



Brydeholm Ejendomme ApS

Lergravsvej 59, st.
2300 København S

CVR nr. 27 40 79 27

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2024
Dirigent

Navn: Kenneth Gudmundsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Brydeholm Ejendomme ApS
Lergravsvej 59, st.
2300 København S

CVR nr.: 27 40 79 27
Stiftet: 6. november 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kenneth Gudmundsson

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at købe og administrere ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 956, og et underskud på tkr. 158 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		2.596.097	5.284
Personaleomkostninger	2	-1.023.358	-272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	275.803	-621
Andre driftsomkostninger		-1.814.777	-40
Driftsresultat		33.765	4.351
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		20.423	55
Andre finansielle indtægter		28.373	66
Andre finansielle omkostninger		-1.038.478	-864
Resultat før skat		-955.917	3.608
Skat af årets resultat	4	797.774	-627
Årets resultat		-158.143	2.981
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		9.148.117	0
Overført resultat		-9.306.260	-19
I alt disponering		-158.143	2.981
Særlige poster	5		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	6	43.594.635	78.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	209.941	297
Materielle anlægsaktiver i alt		43.804.576	78.735
Anlægsaktiver i alt		43.804.576	78.735
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.664	158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	894
Andre tilgodehavender		475.096	3.804
Periodeafgrænsningsposter		89.196	0
Tilgodehavender i alt		798.956	4.856
Likvide beholdninger		2.658.943	9
Omsætningsaktiver i alt		3.457.899	4.865
Aktiver i alt		47.262.475	83.600

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		7.610.829	25.857
Overført resultat		11.800.592	21.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000
Egenkapital i alt		19.536.421	50.089
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.233.165	6.509
Hensatte forpligtigelser i alt		1.233.165	6.509
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Realkreditinstitutter		15.096.860	18.439
Kreditinstitutter		2.742.629	3.889
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		17.839.489	22.328
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	4.420.000	1.495
Sambeskatningsbidrag		0	669
Kreditinstitutter		904.725	340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.566	0
Anden gæld		2.922.109	2.170
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		8.653.400	4.674
Gældsforpligtigelser i alt		26.492.889	27.002
Passiver i alt		47.262.475	83.600
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Reserve for opskrivninger	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	25.857.723	3.000.000	0	21.106.852
Årets opskrivning	-18.246.894	0	0	0
	-18.246.894	0	0	0
Årets resultat	0	0	9.148.117	-9.306.260
	-18.246.894	0	9.148.117	-9.306.260
Betalt udbytte	0	-12.148.117	0	0
	0	-12.148.117	0	0
Egenkapital, ultimo	7.610.829	-9.148.117	9.148.117	11.800.592
				Registreret kapital mv.
Egenkapital primo				125.000
Egenkapital, ultimo				125.000
Egenkapital, ultimo				19.536.421

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Måling af investeringsejendommene til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Målemetoden er baseret på en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi. Forventet omsætning af udlejningen er opgjort til t.kr. 6.058 og afkastprocenten er vurderet til 8,50%. Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst som følgende:

Ændring i afkastprocent +1,00% (afkastprocent = 9,50%) = ændring i dagsværdi på ejendommene t.kr. -4.520.

Ændring i afkastprocent +0,50% (afkastprocent = 9,00%) = ændring i dagsværdi på ejendommene t.kr. -2.385.

Ændring i afkastprocent -0,50% (afkastprocent = 8,00%) = ændring i dagsværdi på ejendommene t.kr. +2.684.

Ændring i afkastprocent -1,00% (afkastprocent = 7,50%) = ændring i dagsværdi på ejendommene t.kr. +5.725.

		2022
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	965.777	177
Pensioner	30.222	35
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	27.359	60
Personaleomkostninger i alt	1.023.358	272
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-275.803	621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	-275.803	621
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	669
Regulering af udskudt skat	-128.565	-42
Regulering af tidligere års skat	-669.209	0
Skat af årets resultat i alt	-797.774	627

Noter

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
Indtægter		
Fortjeneste ved salg af ejendomme	671.334	2.391
	671.334	2.391
Omkostninger		
Tab ved salg af ejendomme	1.814.777	40
	1.814.777	40
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	671.334	2.391
Andre driftsomkostninger	1.814.777	40
Resultat af særlige poster, netto	-1.143.443	2.351

6 Grunde og bygninger

Anskaffelsessum, primo	48.785.459	48.447
Tilgang i årets løb	220.652	7.243
Afgang i årets løb	-12.533.938	-6.904
Anskaffelsessum, ultimo	36.472.173	48.786
Opskrivninger, primo	33.150.926	36.032
Årets opskrivninger	-18.768.891	2.539
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-4.624.562	-5.420
Opskrivninger, ultimo	9.757.473	33.151
Af-/nedskrivninger, primo	-3.498.715	-3.426
Årets afskrivninger	443.210	-442
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	420.494	369
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.635.011	-3.499
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.594.635	78.438
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2023 udgør	59.946.900	71.597

Noter

			2022	tkr.
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo			703.704	868
Tilgang i årets løb			232.062	148
Afgang i årets løb			-254.043	-312
Anskaffelsessum, ultimo			681.723	704
Af-/nedskrivninger, primo			-406.638	-324
Årets afskrivninger			-167.407	-180
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver			102.263	97
Af-/nedskrivninger, ultimo			-471.782	-407
Regnskabsmæssig værdi ultimo			209.941	297
8 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	3.180.000	2.550.000	12.546.860	18.276.860
Kreditinstitutter	1.240.000	2.580.000	162.629	3.982.629
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	4.420.000	5.130.000	12.709.489	22.259.489

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sydhavsøernes Invest A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.277 tkr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt 43.595 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Gudmundsson (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 2920cb1d-637d-49d7-812f-af63d38f8fe6

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-07-02 11:10:02 UTC



Jan Kjeld Kokholm (CVR valideret)

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
18282046

Registreret revisor

Serienummer: 45923216-1ef1-4d9f-992b-2f8a933ad722

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-07-02 11:21:37 UTC



Kenneth Gudmundsson (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 2920cb1d-637d-49d7-812f-af63d38f8fe6

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-07-02 11:24:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: OZEQC-VZSSJ-HKCKP-HPIQ6-PLYKF-NWNZY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**